f?'íiX"^

^ffig^ Prefeitura de
^â© SOROCABA

Gabinete do Prefeito

SERIM/IND - 0843/2024

Senhor Vereador,

Sorocaba, 05 de agosto de 2024

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

6109
Troca de contêiner na Rua Pedro José Senger, próximo ao n 1.664, no Jardim

Gutierres.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FERNÀND^MARQUES DA SILVA FILHO
Secretário de Governo

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003500300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Prefeitura de
SOROCABA

Secretaria de Meio Ambiente,
Proteçâo e BerrhEstar Animal

Sorocaba, 29 de junho de 2024.
OF. SEMA-GS n° 1014/2024

limo.Senhor

Fernando Marques da Silva Filho

Secretário de Governo

Rei: indicação n° 6109/2024 - Vereador Crisíiano Passos

Assunto: Troca de contêiner na Rua Pedro José Senger, próximo ao n° 1-664,

jardim Gutíerres. ; ' .^^-

Em atenção à indicação supracitada, informamos que foi aberta a Ordem de Serviço

n° 55943 por parte da empresa responsável pelo serviço a fim de providenciar a

substituição solictíada.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar os votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Maurício Augusto Coimbra Campanati
SECRETARÍA DO MEIO AIVIBIENTE, PROTEÇÀO E BEWI-ESTAR ANIMAL

(SEMA)

Rua Santa Maria, n° 197 - Vila Hortência - CEP 18020-216 - Sorocaba - SP
» it-trt f<on/a*t1ü_'»'ïQ<l

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003500300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.